ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng 01 năm 2024

 V/v rà soát, đề xuất phê duyệt
 kế hoạch đoàn ra năm 2024

                 Kính gửi: Sở Ngoại vụ

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 1233-

TB/TU ngày 19/12/2023 và xét đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Công văn
số 1505/SNgV-VP ngày 29/12/2023 về việc phê duyệt kế hoạch đoàn ra, đoàn vào
cấp sở, cấp huyện năm 2024, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Ngoại vụ phối hợp với các cơ quan liên quan rà soát, đề xuất cụ thể
đối với 02 đoàn ra của Sở Du lịch (tên nước đi, số ngày) và đoàn ra của Sở Công
Thương (chưa báo cáo Ban cán sự đảng UBND tỉnh và Thường trực Tỉnh ủy), báo
cáo UBND tỉnh trước ngày 10/01/2024.

Giám đốc Sở Ngoại vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ
chức thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH

- PCT Ng Tự Công Hoàng;

- Sở Du lịch;
- Sở Công Thương;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K12.

 Nguyễn Tự Công Hoàng

112 05